
Plašāka 
apdrošināšanas 
sniegtā aizsardzība

• zaudējumus īpašumam – tā atjaunošanas, 
remonta vai iegādes izmaksas. Tāpat arī 
ienākumus, kas netika gūti īpašuma bojājumu, 
iznīcināšanas vai zaudēšanas dēļ;

• zaudējumus veselībai – zāļu, procedūru, 
medicīnisko līdzekļu un ārstēšanas izmaksas. 
Tāpat arī ienākumus, kas netika gūti traumas 
dēļ. Nāves gadījumā mēs kompensējam arī 
apbedīšanas izdevumus un apgādājamo 
personu zaudētos ienākumus;

• nemateriālos zaudējumus (morālo kaitējumu) 
– par ķermeņa ievainojumiem vai tuvinieka 
zaudējumu piedzīvoto šoku, fiziskām sāpēm, 
neērtībām un citiem pārdzīvojumiem;

• negadījuma izmeklēšanas un juridiskās 
palīdzības izmaksas.

Mēs labi saprotam, ka zaudējumi 
neaprobežojas tikai ar lietām un naudu. 
Tāpēc mēs nodrošinām ļoti plašu 
apdrošināšanas aizsardzību, lai pēc 
notikuma jūs varētu maksimāli 
parūpēties par cietušajiem. Mēs 
atlīdzinām:

Mēs vēlamies, lai draudzība turpinātos 
daudzus gadus, tāpēc Jums un citiem 
mūsu klientiem piedāvājam vairākas ļoti 
svarīgas priekšrocības:

 MĒS RŪPĒJAMIES 
VIENS PAR OTRU  

Uzņēmumu civiltiesiskās atbildības apdrošināšana

Līdzīgi kā lielā bišu stropā, mēs strādājam, pastāvīgi citu cilvēku un uzņēmumu 
ieskauti. Tāpēc tas, kas notiek ar mums, bieži vien ietekmē arī pārējos – 
klientus, piegādātājus, kaimiņus vai nejaušus garāmgājējus. Ja gadās nejauši 
radīti zaudējumi, tad tie ir jāatlīdzina, un tad ļoti noder civiltiesiskās atbildības 
apdrošināšana. Mēs priecājamies, ka varam saviem klientiem piedāvāt vairākas 
ļoti svarīgas šīs apdrošināšanas priekšrocības.

• pagarinātais paziņošanas termiņš. Mēs neliekam 
jums steigties. Par negadījumu varat paziņot  
3 mēnešu laikā pēc apdrošināšanas līguma 
beigām;

• ilgs prasību pieteikšanas periods. Ne visi 
cietušie steidzas iesniegt prasību par zaudējumu 
atlīdzināšanu, tāpēc mēs izskatām prasības, kas 
iesniegtas pat 3 gadu laikā pēc apdrošināšanas 
līguma beigām;

Lielākas 
priekšrocības Jums

Apdrošināšanas priekšrocības 
visvieglāk izjust, kad notiek 
negadījums. Šeit ir daži piemēri, kā mēs 
palīdzējām klientiem izvairīties no 
neplānotiem izdevumiem:

• no klienta ēkas nokrituša ledus (sniega) dēļ tika 
bojāta automašīna BMW. Mēs tās īpašniekam 
samaksājām 3 262 EUR par automašīnas 
remonta izdevumiem;

• mūsu klients, veicot preču izkraušanu, ko atveda 
piegādātājs, ar iekrāvēju aizķēra furgona piekabi. 
Mēs atlīdzinājām furgona remonta darbus   
14 670 EUR apmērā;

• teritorijā esošais koks bija uzkritis virsū divām 
apmeklētāju automašīnām. Mēs atlīdzinājām 
automašīnu remonta izdevumus 5 547 EUR 
apmērā;

• ūdensvada plīsuma dēļ tika aplieti nomnieka 
materiāli, kas glabājās telpās. Mēs samaksājam 
cietušajam 10 900 EUR;

• piemājas ietve nebija notīrīta no ledus, 
garāmgājējs slīdēja un salauza roku. Atlīdzinājām 
ārstēšanas izdevumus un morālo kaitējumu  
2 500 EUR apmērā.

• mazāk izņēmumu. Mēs saprotam, ka remonta 
laikā netrūkst pārsteigumu, tāpēc mēs atlīdzinām 
arī trešajām personām radītos zaudējumus jūsu 
telpu remonta, uzturēšanas vai tīrīšanas laikā;

• iekļaujam arī apakšuzņēmējus. Vai jūsu ēkas, 
telpas vai teritoriju tīra un uztur cita uzņēmuma 
darbinieki? Mūsu aizsardzība attiecas arī uz viņu 
radītajiem zaudējumiem, veicot darbus pie jums;

• reklāmas stendi. Atlīdzināsim zaudējumus, ja 
savā darbībā izmantojat reklāmas stendus vai 
izkārtnes visā Latvijā;

• sauszemes transporta izmantošana un 
iekraušanas / izkraušanas darbi. Savā teritorijā 
izmantojat tehniku? Mēs piedāvājam papildu 
aizsardzību OCTA apdrošināšanai un atlīdzināsim 
zaudējumus, ja ar šo tehniku nodarīsiet 
zaudējumus citām personām, pārvietojoties pa 
teritoriju vai veicot iekraušanu / izkraušanu.

Daži piemēri no 
mūsu prakses

Ceram, ka jūs ieinteresēja atbalsts, ko varam sniegt, un jūs nolemsiet paši pārliecināties par 
priekšrocībām, ko sniedz Gjensidige civiltiesiskās atbildības apdrošināšana uzņēmumiem . Ja vēlaties 
uzzināt vairāk, sazinieties ar mūsu kolēģiem – viņi labprāt atbildēs uz visiem jūsu jautājumiem.

Jūsu Gjensidige


